



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Meploy ApS

H.C. Ørstedes Vej 52, 3. tv., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 98 37 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jacob Aes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Meploy ApS
H.C. Ørsteds Vej 52, 3. tv.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 98 37 60
Stiftet: 11. august 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jacob Aaes, formand
Tomasz Drobiszewski
Michael Andrzej Bugaj
Laila Johansen
Rolf Garde

Direktion

Michael Bugaj

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT- og investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i kapitalselskaber indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.007.798 mod kr. 1.002.915 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.271.535 mod kr. -4.125.357 sidste år. Resultat er negativt påvirket af Coronapandemien, herunder nedgangen i visse brancher og udfordringer i rekruttering af vikarer. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.007.798	1.002.915
2 Personaleomkostninger	-3.432.424	-4.077.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-650.354	-436.450
Andre finansielle indtægter	150	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-161.641	-483.537
Resultat før skat	-3.236.471	-3.994.124
Skat af årets resultat	-35.064	-131.233
Årets resultat	-3.271.535	-4.125.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	124.318	229.437
Disponeret fra overført resultat	-3.395.853	-4.354.794
Disponeret i alt	-3.271.535	-4.125.357



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.626.859	1.467.477
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.626.859	1.467.477
5	Deposita	57.350	57.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	57.350	57.350
	Anlægsaktiver i alt	1.684.209	1.524.827
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	84.970	0
	Andre tilgodehavender	2.756.828	4.169.933
	Periodeafgrænsningsposter	300.419	0
	Tilgodehavender i alt	3.142.217	4.169.933
	Likvide beholdninger	2.660.072	6.074.850
	Omsætningsaktiver i alt	5.802.289	10.244.783
	Aktiver i alt	7.486.498	11.769.610



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.916	150.916
Reserve for udviklingsomkostninger	1.268.950	1.144.632
Overført resultat	-5.276.991	-1.881.138
Egenkapital i alt	-3.857.125	-585.590
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	357.909	322.845
Hensatte forpligtelser i alt	357.909	322.845
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.161.363	3.071.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.161.363	3.071.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.022	63.116
Anden gæld	7.762.329	8.898.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.824.351	8.961.173
Gældsforpligtelser i alt	10.985.714	12.032.355
Passiver i alt	7.486.498	11.769.610

1 Kapitaltab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udvik- lingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	120.877	0	915.195	-2.130.380	-1.094.308
Kapitaludvidelse	30.039	4.604.036	0	0	4.634.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.354.794	-4.354.794
Overført til overført resultat	0	-4.604.036	0	4.604.036	0
Årets henlæggelse	0	0	229.437	0	229.437
Egenkapital 1. januar 2021	150.916	0	1.144.632	-1.881.138	-585.590
Årets henlæggelse	0	0	124.318	-3.395.853	-3.271.535
	150.916	0	1.268.950	-5.276.991	-3.857.125



Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer fortsat at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år, og vil om nødvendigt søge at tilvejebringe ny kapital til finansiering af selskabets fremtidige drift. Selskabets ledelse agter ikke at indgå i væsentlige nye forpligtelser, hvortil den fornødne kapital ikke er tilvejebragt inden.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.257.728	3.857.898
Andre omkostninger til social sikring	140.831	195.106
Personaleomkostninger i øvrigt	33.865	24.048
	3.432.424	4.077.052
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 41	 48
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	161.641	483.537
	161.641	483.537



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	3.206.972	2.476.371
Tilgang i årets løb	809.736	730.601
Kostpris 31. december 2021	4.016.708	3.206.972
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.739.495	-1.303.045
Årets afskrivninger	-650.354	-436.450
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.389.849	-1.739.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.626.859	1.467.477

Vi fortsætter vores indsats inden for research & development for at opnå yderligere procesautomatisering via kunstig intelligens. Vi færdiggjorde vores 'prediction-engine' for levering af bemanning i løbet af 2021 og påbegyndte arbejdet med vores matching-software, som vi forventer vil være klar ved udgangen af 2022. Projekterne forløber efter planen og i tråd med de tildelte ressourcer fra ledelsen. Mens vores 'prediction-engine' allerede er i brug af vores team, forventer vi at sælge den til vore kunder i løbet af 2023, når omfattende test er blevet udført for at tilpasse data-input med resultat fortolkningen for at sikre, at resultaterne matcher forventningerne i højest mulig grad.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	57.350	57.350
Kostpris 31. december 2021	57.350	57.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	57.350	57.350



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld, 3.015 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter ikke bogførte immaterielle rettigheder samt følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Immaterielle aktiver	1.627

Selskabet har udover ovenstående virksomhedspant indgået aftale om pantsætningsforbud af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.


